
CONVITTO NAZIONALE “CARLO ALBERTO”
Scuole annesse: Primaria – Secondaria I grado – Liceo Scientifico

Baluardo Partigiani n° 6 28100 - Novara
Tel. 0321/1890965

mail: novc010008@istruzione.gov.it
Pec : novc010008@pec.istruzione.it

sito internet : www.convittonovara.edu.it

Novara, data del protocollo

Sito Web
Albo Online
Atti

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie d'Istituto di III fascia A.T.A. ex D.M. 89/2024 per il
Triennio Scolastico 2024-2027.

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.M. 89 del 21/04/2024 recante Graduatorie di Circolo e d'Istituto di terza fascia - Triennio di validità
2024-2027;

Vista la nota Protocollo n. 4211 - del 02/08/2024 - AOOUSPNO - Ambito territoriale di Novara pubblicazione
graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n.89/2024 - art. 8 comma 5. Termine
unico per la provincia di Novara;

tutto ciò premesso,

DECRETA

la pubblicazione all’albo on line del sito Convitto Nazionale “Carlo Alberto” di Novara le graduatorie
provvisorie di III fascia per il personale A.T.A., per il conferimento di contratti a Tempo Determinato per il
triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.

Ai sensi del D. Lgs. 296/03 e nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati
personali e sensibili.

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica presso la quale la
domanda è stata presentata, entro dieci giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria provvisoria.

Il Rettore/Dirigente scolastico
Dott. Nicola Fonzo

mailto:novc010008@istruzione.gov.it
http://../../Utente/Desktop/novc010008@pec.istruzione.it
http://www.convittonovara.edu.it



